別紙　1 / 8
メーカー 型式等 規格等 備考
1 式
動力トランス 未定 200kVA 1 台
動力トランス 未定 300kVA 1 台
電灯トランス 未定 100kVA 3 台
PAS 未定 1 台
メーカー 型式等 規格等 備考

1 式
消火栓箱 未定 2 台
1 式
誘導灯 未定 4 台
非常照明 未定 8 台
メーカー 型式等 規格等 備考
1 式
ユニット ヤンマー YCWP710JA 冷却　71.0kW　加熱　80.0kW 6 台
空気調和機 未定 冷却　54.0kW　加熱　19.0kW 1 台
空気調和機 未定 冷却　39.0kW　加熱　13.0kW 1 台
空気調和機 未定 冷却　124.0kW　加熱　32.0kW 2 台
空気調和機 未定 冷却　159.0kW　加熱　43.0kW 1 台
空気調和機 未定 冷却　156.0kW　加熱　56.0kW 1 台
冷温水ポンプ 川本製作所 6 台
1 式
ビル用マルチ YNZP450K1 冷房　45.0kW　暖房　50.0kW 1 台 室内機　15台
ビル用マルチ YNZP710K1 冷房　71.0kW　暖房　80.0kW 1 台 室内機　5台
1 式
ビル用マルチ RXYP140DA 冷房　14.0kW　暖房　16.0kW 1 台 室内機　3台
ビル用マルチ RXYP1280DA 冷房　128.0kW　暖房　145.0kW 1 台 室内機　4台
厨房用エアコン SZRT140BB 冷房　12.5kW　暖房　14.0kW 2 台
エアコン SZVCP280K 冷房　25.0kW 2 台
ペアエアコン SZRM80BBT 冷房　7.1kW　暖房　8.0kW 1 台
ペアエアコン SZRM160BB 冷房　14.0kW　暖房　16.0kW 1 台
2方向天井カセット型 SZRG40BBT 冷房　3.6kW　暖房　4.0kW 1 台
2方向天井カセット型 SZRG40BBT 冷房　3.6kW　暖房　4.0kW 1 台
壁掛型 SZRA40BBT 冷房　3.6kW　暖房　4.0kW 2 台
1 式
全熱交換器 LGH-N25RX 4 台
全熱交換器 LGH-N35RX 9 台
全熱交換器 LGH-N50RX 2 台

体育館
設備・機器名等 数量
ダイキン工業
ヤンマー
国際交流教養文化棟
設備・機器名等 数量
GHPチラー設備
GHP設備
ＥＨＰ設備
換気設備
別紙　4 / 8
機　器　リ　ス　ト
※工事中のため、数量等は参考
メーカー 型式等 規格等 備考
1 式
ビル用マルチ YNZP224K1 冷房　22.4kW 暖房　25.0kW 1 台 室内機　3台
ビル用マルチ YNZP280K1 冷房　28.0kW 暖房　31.5kW 2 台 室内機　13台
ビル用マルチ YNZP355K1 冷房　35.5kW 暖房　40.0kW 2 台 室内機　19台
ビル用マルチ YWZP450K1 冷房　45.0kW 暖房　50.0kW 1 台 室内機　12台
ビル用マルチ YNZP850K1 冷房　85.0kW 暖房　95.0kW 1 台 室内機　10台
1 式
ビル用マルチ RXYP140DA 冷房　14.0kW 暖房　16.0kW 1 台 室内機　2台
ビル用マルチ RXYP335DA 冷房　33.5kW 暖房　37.5kW 1 台 室内機　6台
ビル用マルチ RXYP560DA 冷房　56.0kW 暖房　63.0kW 1 台 室内機　10台
1 式
全熱交換器 LGH-N15RX 2 台
全熱交換器 LGH-N25RX 15 台
全熱交換器 LGH-N35RX 9 台